2.3.3.2.01 Papel y cartón 10,984.03

2.3.6.3.04 Herramientas menores 14,390.10

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,463.60

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

1,062.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,711.10

Total 39,610.83

**Treinta y nueve  mil seiscientos diez con 83/100 (39,610.83)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.298-Versión 1 39,610.83

Monto de Compromiso
07/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 39,610.83

Total 39,610.83